
 
 
 
 
 
 
   
     
 

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 
Gran Vía de Colón 48, 2ª planta. 18071 Granada. Tfno. 958 243008. Fax. 958 244312 

 

 

 
 

 
 
 

Resolución de 19/04/2022 del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 
de la Universidad de Granada, por la que se aprueban las listas definitivas de 
admitidos y excluidos de la Convocatoria correspondiente al mes de marzo de 
2022 de concursos públicos para la contratación de personal investigador y 
técnico adscrito a Proyectos, Grupos y Convenios de investigación (BOJA de 
18/01/2022) 
 
 
 
 
ANTECEDENTES DE HECHO 
 
Primero.- En la Resolución de 13 de enero de 2022 (BOJA número 11 de 18/01/2022), 
publicada en la dirección web del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia de la 
Universidad de Granada, https://investigacion.ugr.es/recursos-humanos/personal/contratos, 
se establecen las bases reguladoras y se convocan concursos públicos para la contratación de 
personal investigador y técnico adscrito a Proyectos, Grupos y Convenios de investigación, 
estableciéndose un calendario de publicación con periodicidad mensual para dichos concursos. 
 
Segundo.- Con fecha 14 de marzo de 2022 se hizo público en la citada dirección web el listado 
de contratos ofertados como anexos para la convocatoria correspondiente al mes de enero. 
 
Tercero.- Con fecha 4 de abril de 2022 se publicaron en la web del Vicerrectorado de 
Investigación y Transferencia las listas provisionales de admitidos y excluidos, concediéndose 
un plazo de 5 días hábiles desde dicha publicación para que los interesados subsanasen los 
defectos, aportasen la documentación requerida o presentasen las alegaciones que estimaran 
pertinentes. Transcurrido el plazo otorgado para la presentación de alegaciones y resueltas las 
mismas, 
 
RESUELVO 
 
Primero.- Publicar en la dirección web https://investigacion.ugr.es/recursos-
humanos/personal/listas  la relación definitiva de solicitantes admitidos y excluidos para cada 
una de las plazas ofertadas en la que los aspirantes excluidos aparecen con expresión de las 
causas de no admisión. 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 1 de 72



 
 
 
 
 
 
   
     
 

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 
Gran Vía de Colón 48, 2ª planta. 18071 Granada. Tfno. 958 243008. Fax. 958 244312 

 

 

 
De acuerdo con las bases de la convocatoria, la presente resolución se publicará en la dirección 
web del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia: 
https://investigacion.ugr.es/recursos-humanos/personal/listas y servirá de notificación a los 
interesados, surtiendo sus mismos efectos, conforme a lo dispuesto en el artículo 45.1.b) de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.  
 
 Lo que se comunica para su conocimiento y efectos, significándole que contra la 
presente resolución, que de acuerdo con el 84.2 de los Estatutos de esta Universidad, cuya 
publicación fue ordenada por Decreto 231/2011 de 12 de julio (BOJA  nº 147, de 28 de julio de 
2011) no agota la vía administrativa,  podrá interponer recurso de alzada ante la Rectora de la 
Universidad de Granada conforme al art 121 de la ley 39/2015, en el plazo de un mes contado 
desde el día siguiente a su notificación o publicación. 
 

 
En Granada, a fecha de firma de la presente resolución 

El Vicerrector de Investigación y Transferencia 
Enrique Herrera Viedma 

 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 2 de 72



LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 14/03/2022DEFINITIVO

Anexo: 1 Referencia: 6558 Responsable: D. ANTONIO BUENO VILLAR

Con cargo a: Proyecto de investigación "CONVENIO ENTRE EL CENTRO DE INVESTIGACIONES ENERGÉTICAS, MEDIOAMBIENTALES Y 
TECNOLÓGICAS, O.A., M.P., LA AGENCIA ESTATAL CSIC, M.P. Y LA UNIV. DE VALENCIA A TRAVÉS DEL INSTITUTO DE FÍSICA 
CORPUSCULAR, Y LA UGR PARA LA PARTICIPACIÓN EN EL EXPERIMENTO INTER" Ref. CIEMAT‐DUNE (Fondos Europeos de Resiliencia)

Titulación: Grado en Físicas

Nombre Apellidos
Admitido

MIGUEL ÁNGEL CHAMORRO BURGOS

ELENA MARTíNEZ FERNáNDEZ

JOSé MANUEL MORENO DE LA VEGA

MARIA CECILIA QUEIROGA BAZETTO

ALEJANDRO SáNCHEZ CASTILLO

NOELIA VICENTE LÓPEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MIGUEL 4  CLAVERO RUBIO

Página 1 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 3 de 72



Anexo: 2 Referencia: 6559 Responsable: Dña. PENELOPE SERRANO ORTIZ

Con cargo a: Proyecto de investigación "Vulnerabilidad de la biodiversidad y los servicios climáticos en comunidades alpinas ibéricas de los 
Parques Nacionales de montaña" Ref.  PN2021‐2820s, Parques Nacionales 2021

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

SALVADOR ALJAZAIRI LÓPEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ELISA MARíA 2  SáNCHEZ ALEMáN

JUAN SALVADOR 2  SANTIAGO CABELLO

MARíA 2  GARCíA TOLEDO

Página 2 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 4 de 72



Anexo: 3 Referencia: 6561 Responsable: D. OSWALDO LORENZO QUILES

Con cargo a: Proyecto de investigación "Innovación TIC para el análisis de la formación y satisfacción de estudiantes y egresados de grado en 
educación infantil y primaria y de la valoración de sus empleadores. Una perspectiva transnacional (INNOTEDUC)" Ref. B‐SEJ‐554‐
UGR20. Proyectos de I+D+i en el marco del Programa Operativo FEDER 2020

Titulación: Grado en Educación Infantil, Primaria o Pedagogía.

Nombre Apellidos
Admitido

SOUMIA BENYOUCEF

SARA CASTELLANOS BAJJOU

JOAQUíN CEBALLOS ZúñIGA CANO

SAMUEL GALDóN LóPEZ

ANDREA MARIA GARCIA LOPEZ

JOSÉ MANUEL ORTIZ MARCOS

SóCRATES RíZQUEZ CORTéS

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

Enzo Rainiero 2  Ferrari Lagos

ANTONIA 2  ORTEGA CABALLERO

CORAL 2  MELGAR MOHAND

IVAN 2  ORTEGA CABALLERO

JOSE ENRIQUE 2  LLAMAZARES

Página 3 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 5 de 72



Anexo: 4 Referencia: 6562 Responsable: D. DANIEL RODRÍGUEZ RUBIALES

Con cargo a: Proyecto de investigación "Quantum Mass Spectrometry Using a Two‐Ion Crystal" Ref. P18‐FR‐3432, Proyectos I+D+i Junta de 
Andalucia 2018

Titulación: Grado en Ingeniería Electrónica o Ingeniería de Telecomunicaciones 

Nombre Apellidos
Admitido

ANTONIO HURTADO DE LOS SANTOS

Página 4 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 6 de 72



Anexo: 5 Referencia: 6563 Responsable: D. FERMÍN SEGOVIA ROMÁN

Con cargo a: Proyecto de investigación "Statistical Agnostic Mapping: herramienta para la generación y evaluaciónde procesos estadísticos 
espaciales de datos de imagen médica." Ref. B‐TIC‐586‐UGR20, Proyectos I+D+i del Programa Operativo FEDER 2020

Titulación: Grado en Ingeniería Informática o Grado en Ingeniería de Tecnologías de Telecomunicación

Nombre Apellidos
Admitido

ALEJANDRO ALONSO MEMBRILLA

JAIME GUARINO MARIN

PABLO MANRESA NEBOT

CARMEN ROSA MORENO PACHECO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JOSé 2  FERNáNDEZ SáNCHEZ

Página 5 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 7 de 72



Anexo: 6 Referencia: 6564 Responsable: D. RAFAEL JIMÉNEZ MEDINA

Con cargo a: Proyecto de investigación "Identificación de nuevos marcadores moleculares de tumores ováricos de cordones sexuales‐estroma 
(OMS)" Ref. B‐CTS‐260‐UGR20, Proyectos I+D+i del Programa Operativo FEDER 2020

Titulación: Grado superior en Anatomía Patológica

Nombre Apellidos
Admitido

Mª TERESA MINGO MORCILLO

NURIA MUñOZ CANTOS

AIDA RODRíGUEZ SANTISTEBAN

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MIGUEL 2  IBáñEZ CORTéS

Página 6 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 8 de 72



Anexo: 7 Referencia: 6565 Responsable: D. JESÚS GONZÁLEZ PEÑALVER

Con cargo a: Proyecto de investigación "NUEVOS PARADIGMAS DE CÓMPUTO Y ARQUITECTURAS HETEROGÉNEAS PARALELAS PARA LA MEJORA 
EN VELOCIDAD Y ENERGÍA DE TAREAS DE OPTIMIZACIÓN Y CLASIFICACIÓN EN APLICACIONES BIOMÉDICAS" Ref. PGC2018‐098813‐B‐
C3110.13039/501100011033, Proyectos del Plan Nacional 2018

Titulación: Grado en Ingeniería de Tecnologías de Telecomunicación, Ingeniería Electrónica Industrial o  Ingeniería Informática

Nombre Apellidos
Admitido

ANTONIO HURTADO DE LOS SANTOS

CARMEN ROSA MORENO PACHECO

Página 7 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 9 de 72



Anexo: 8 Referencia: 6566 Responsable: D. JESÚS GONZÁLEZ PEÑALVER

Con cargo a: Proyecto de investigación "NUEVOS PARADIGMAS DE CÓMPUTO Y ARQUITECTURAS HETEROGÉNEAS PARALELAS PARA LA MEJORA 
EN VELOCIDAD Y ENERGÍA DE TAREAS DE OPTIMIZACIÓN Y CLASIFICACIÓN EN APLICACIONES BIOMÉDICAS" Ref. PGC2018‐098813‐B‐
C3110.13039/501100011033, Proyectos del Plan Nacional 2018

Titulación: Grado en Ingeniería de Tecnologías de Telecomunicación

Nombre Apellidos
Admitido

CARMEN ROSA MORENO PACHECO

EDUARDO PéREZ VALERO

Página 8 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 10 de 72



Anexo: 9 Referencia: 6567 Responsable: D. JUAN DE VICENTE ALVAREZ‐MANZANEDA

Con cargo a: Proyecto de investigación "AUTOENSAMBLADO Y PROPIEDADES REOLÓGICAS DE COLOIDES MAGNÉTICOS EN CAMPOS NO 
ESTACIONARIOS" Ref. PID2019‐104883GB‐I0010.13039/501100011033, Proyectos del Plan Nacional 2019

Titulación: Graduado en Ingeniería de tecnologías de telecomunicación, Ingeniería electrónica industrial o Ingeniería informática.

Nombre Apellidos
Admitido

ANTONIO HURTADO DE LOS SANTOS

OSCAR MARTINEZ CANO

CARMEN ROSA MORENO PACHECO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JOSé 2  FERNáNDEZ SáNCHEZ

Página 9 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 11 de 72



Anexo: 10 Referencia: 6568 Responsable: D. JOSÉ ANDRÉS GONZÁLEZ LÓPEZ

Con cargo a: Proyecto de investigación "Restauración de la Voz con Interfaces Cerebro Ordenador" Ref. PID2019‐108040RA‐
C22/10.13039/501100011033, Proyectos del Plan Nacional 2019

Titulación: Grado en Ingeniería de Tecnologías de Telecomunicación o Ingeniería Informática, Matemáticas o en Física

Nombre Apellidos
Admitido

INMACULADA BENíTEZ BERRAL

MIGUEL ÁNGEL CHAMORRO BURGOS

JESúS DEL CASTILLO CABRERA

JUAN JOSé FERNáNDEZ MORALES

SERGIO FERNáNDEZ SáNCHEZ

DANIEL GARCíA PéREZ

PABLO MANRESA NEBOT

PAULA MARTíN BONILLA

ELENA MARTíNEZ FERNáNDEZ

JOSé MANUEL MORENO DE LA VEGA

CARMEN ROSA MORENO PACHECO

ELOY REVILLA MARTíN

LUZ ROMERA CARA

ALBERTO SAN MILLáN DEL PINO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

CARMEN MARíA 2  GUERRA MELO

JOSé 2  FERNáNDEZ SáNCHEZ

VANIA PATRICIA 2  DE LA GARZA ESPINOSA

Página 10 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 12 de 72



PABLO 2  COSTA CONTRERAS

Anexo: 11 Referencia: 6569 Responsable: Dña. TERESA MARÍA ORTEGA LÓPEZ

Con cargo a: Proyecto de investigación 'Cultura, identidad e historia de Andalucía. Siglos XIX y XX'. Referencia: P18‐RT‐1840, Proyectos I+D+i 
Junta de Andalucia 2018

Titulación: Grado Universitario en Historia y Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

ALBERTO GARCíA MOLINERO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JOSE MIGUEL 2  LAO EGEA

SERAFíN 2  GRANADA MARíN

MATILDE 2  3  MORALES GALLEGO

María Aurora 2  Asín Prieto

YASSINE 2  AL AROUD

JOSE ENRIQUE 2  LLAMAZARES

VICTORIANO 2  VAZ‐ROMERO

Página 11 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 13 de 72



Anexo: 12 Referencia: 6570 Responsable: D. RAFAEL JIMÉNEZ MEDINA

Con cargo a: Proyecto de investigación "Papel del oncomir miR‐17‐92 en la diferenciación sexual de mamíferos" Ref. P20_00583, Proyectos I+D+i 
Junta de Andalucia 2020

Titulación: Licenciatura/Grado en Biología, Bioquímica o Biotecnología.

Certificado oficial de capacitación para el manejo de animales de laboratorio (nivel C o superior).

Nombre Apellidos
Admitido

MIGUEL LAO PéREZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

AURORA 2  ARROYO

MARíA VICTORIA 2  SANTOS PíREZ

ANDREA 2  FERNáNDEZ ALONSO

ELENA 2  PACHECO GARCíA

MIGUEL 2  IBáñEZ CORTéS

MARíA 2  ROMERO COTE

FRANCISCO JAVIER 2  DíAZ BLASCO

ANA 2  LóPEZ RODRíGUEZ

DANIEL 2  SANLES SAN JUAN

Página 12 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 14 de 72



Anexo: 13 Referencia: 6571 Responsable: D. JORGE PEDRO GALVE ARNEDO

Con cargo a: Proyecto de Investigación "PRESAGIA ‐ Optimización de herramientas de procesado InSAR para la detección de amenazas 
geológicasv" Ref. A‐RNM‐508‐UGR20, Proyectos I+D+i del Programa Operativo FEDER 2020

Titulación: Grado en Geología

Nombre Apellidos
Admitido

MIGUEL ORTEGA RODRíGUEZ

CRISTINA REYES CARMONA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARíA DEL CARMEN 2  ROMERO TORIBIO

Página 13 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 15 de 72



Anexo: 14 Referencia: 6572 Responsable: Dña. JUANA PEREZ TORRES

Con cargo a: Proyecto de Investigación "Bacterias depredadoras: nuevas estrategias en la crisis de los antibióticos_ Acrónimo: PREDATOBIOTICS" 
Ref. A‐BIO‐126‐UGR20, Proyectos I+D+i del Programa Operativo FEDER 2020

Titulación: Graduado en Biología

Nombre Apellidos
Admitido

LAURA ALCAZAR MARCOS

ANA MARíA BERGILLOS GARCíA

HELENA BLANCA ORDóñEZ

JORDI CALAFAT SORIANO

LAURA CEREZO COLLADO

FRANCISCO JAVIER CONTRERAS MORENO

FRANCISCO JAVIER DíAZ BLASCO

JAVIER DORADO LAZO

PATRICIA GARCíA AGUADO

MARíA GARCíA TOLEDO

JUAN MIGUEL GUIRAO TORRENTE

MIRIAM HERNáNDEZ

MARíA IñIGO RAMOS

MARTA JIMéNEZ BERMúDEZ

ANA LóPEZ RODRíGUEZ

VICTORIA MEDINA CASTELLANO

JESúS NIETO CHICA

ANDREA RAMOS MOLINA

MARíA ROMERO COTE

Página 14 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 16 de 72



DAVID ROMERO MONTILLA

LORENA RUIZ BARRERA

ANA JULLIETH RUIZ RODRIGUEZ

BELÉN SAN ROMÁN ARENAS

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ALICIA 2  DOñA JUSTICIA

MARíA VICTORIA 2  SANTOS PíREZ

CARLOS 2  GARCíA GáLVEZ

Anexo: 15 Referencia: 6573 Responsable: Dña. UTE  LISENFELD

Con cargo a: Proyecto de investigación "Galaxias en un universo en evolución" Ref. P20_00334, Proyectos I+D+i Junta de Andalucia 2020

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

MONICA RODRIGUEZ MARTINEZ

Página 15 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 17 de 72



Anexo: 16 Referencia: 6574 Responsable: D. MANUEL SOLER CRUZ

Con cargo a: Proyecto de investigación "Evolución y base genética de la expulsión de huevos parásitos utilizando como modelo el gorrión común, 
una especie con parasitismo de cría conespecífico y capacidad expulsora" Ref. A‐BIO‐26‐UGR20, Proyectos I+D+i del Programa 
Operativo FEDER 2020

Titulación: Grado en Ciencias Ambientales

Nombre Apellidos
Admitido

ANA DOMÍNGUEZ CARMONA

ALMUDENA DUEñAS ROJAS

FRANCISCO GARRIDO GODINO

ANGEL GUTIéRREZ LóPEZ

IRENE JIMéNEZ LOSA

INMACULADA NAVARRO RAMíREZ

NAZARET QUESADA GALLEGO

JUAN ANTONIO VíLCHEZ VIVANCO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JUAN SALVADOR 2  SANTIAGO CABELLO

Tahsin Gabriel 2  Hamad Carrasco

CARLOS 2  GARCíA GáLVEZ

Página 16 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 18 de 72



Anexo: 17 Referencia: 6575 Responsable: D. MANUEL MASIP MELLADO

Con cargo a: Proyecto de investigación  "Física de Astropartículas y QCD" Ref. PID2019‐107844GB‐C21/10.13039/501100011033

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

IVAN ROSARIO BONASTRE

Página 17 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 19 de 72



Anexo: 18 Referencia: 6576 Responsable: Dña. CONCEPCION JIMENEZ LOPEZ

Con cargo a: Proyecto de investigación "Biomateriales como estructuras 2D y 3D para el diseño de bioadsorbentes y biosensores (BIOSAS)" Ref. 
P20_00208, Proyectos I+D+i Junta de Andalucia 2020

Titulación: Grado en Bioquímica

Nombre Apellidos
Admitido

INéS MARGARET CARO NOAKES

MóNICA JIMéNEZ CARRETERO

ROSA MARíA MULLOR VIGO

ALICIA TORRES GARCíA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JAVIER 2  DORADO LAZO

Página 18 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 20 de 72



Anexo: 19 Referencia: 6577 Responsable: Dña. MARIA PILAR ASTA ANDRES

Con cargo a: Proyecto de investigación "Could the amorphous precursors modify the isotopic signatures of the crystalline carbonates?: 
implications for paleoenvironmental studies" Ref. EMERGIA 20_38594

Titulación: Doctor

Página 19 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 21 de 72



Anexo: 20 Referencia: 6578 Responsable: D. MIGUEL ORTEGA SANCHEZ

Con cargo a: Proyecto de investigació "Impacto del cambio climático en la inundabilidad de desembocaduras: estudio combinado mediante 
experimentación en laboratorio y modelado numérico avanzado (IMMINENT)" Ref.  A‐TEP‐88‐UGR20, Proyectos I+D+i del Programa 
Operativo FEDER 2020

Titulación: Grado en Ingeniería Civil

Nombre Apellidos
Admitido

MARTA ARAGÓN MARTINEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

CARLOS 2  GARCíA GáLVEZ

Página 20 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 22 de 72



Anexo: 21 Referencia: 6579 Responsable: Dña. ANA BELEN CHICA MARTINEZ

Con cargo a: Proyecto de investigación "Aplicaciones Clínicas de la Neurociencia: Localizando las Áreas del Lenguaje en Pacientes Epilépticos y 
Restaurando el Habla a Personas Paralizadas" Ref. B‐SEJ‐570‐UGR20, Proyectos I+D+i del Programa Operativo FEDER 2020

Titulación: Grado en Ingeniería, Matemáticas, Física o Psicología

Nombre Apellidos
Admitido

ALEJANDRO ALONSO MEMBRILLA

MARIA ESMERALDA BARROSO CARVAJAL

INMACULADA BENíTEZ BERRAL

IRENE BLáZQUEZ SORO

ALEJANDRO BORJESSON CARAZO

GONZALO CAMPOS DELGADO

VANIA PATRICIA DE LA GARZA ESPINOSA

CAROLINA DEL OLMO GALERA

SERGIO FERNáNDEZ SáNCHEZ

ELENA GARCíA LóPEZ

CARMEN MARíA GUERRA MELO

LARA JUNG JIMéNEZ

MéLANY DEL CARMEN LEóN MéNDEZ

ÁNGELA LóPEZ LóPEZ

PAULA MARTíN BONILLA

RAQUEL MARTíN RíOS

ELENA MARTíNEZ FERNáNDEZ

MARIA ISABEL MUñOZ PARRILLA

DAVID MURCIA GÓMEZ

Página 21 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 23 de 72



ELOY REVILLA MARTíN

NICOLAS RIVERO WEIDEMüLLER

MARIELLA TERESA RODRIGUEZ SEGERSBOL

LUZ ROMERA CARA

ALBERTO SAN MILLáN DEL PINO

FáTIMA SEGURA VIEDMA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JOSé NICOLáS 2  PIñA LEóN

JOSE ENRIQUE 2  LLAMAZARES

PABLO 2  COSTA CONTRERAS

DAVID 2  LóPEZ MARTOS

MARIA ISABEL 2  LUMBRERAS HERRERA

Página 22 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 24 de 72



Anexo: 22 Referencia: 6580 Responsable: D. ENRIQUE HERRERA VIEDMA

Con cargo a: Proyecto de investigación "Nuevos sistemas difusos para la toma de decisiones: Aplicaciones en entornos digitales" REF.  
P20_00673, Proyectos I+D+i Junta de Andalucia 2020

Titulación: Licenciaturao Grado

Nombre Apellidos
Admitido

MÓNICA BARRAGÁN GUZMÁN

MARíA DEL ROSARIO CABRERIZO LORITE

CAROLINA DEL OLMO GALERA

SERGIO FERNáNDEZ SáNCHEZ

ELENA GARCíA LóPEZ

JUAN CARLOS GONZáLEZ QUESADA

ANTONIO HURTADO DE LOS SANTOS

FRANCISCO MORENO PUCHE

FRANCISCO JAVIER MOSCOSO CALA

MARIA ISABEL MUñOZ PARRILLA

LUCíA PALANCO NOGUEROL

GEMA ROSA

FáTIMA SEGURA VIEDMA

Página 23 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 25 de 72



Anexo: 23 Referencia: 6581 Responsable: Dña. Mª NIEVES PÉREZ MARFIL

Con cargo a: Proyecto de investigación "Estudio longitudinal de los efectos psicopatológicos y las bases neurales de los procesos de duelo 
derivados de la situación de COVID‐19" Ref. PID2020‐119063RB‐I00/10.13039/501100011033

Titulación: Grado/ Licenciatura en Ingeniería  Informática o Psicología

Nombre Apellidos
Admitido

MARIA ESMERALDA BARROSO CARVAJAL

IRENE BLáZQUEZ SORO

VANIA PATRICIA DE LA GARZA ESPINOSA

CAROLINA DEL OLMO GALERA

ELENA GARCíA LóPEZ

CARMEN MARíA GUERRA MELO

LARA JUNG JIMéNEZ

JOSÉ LUIS LAS HERAS CATALÁN

ÁNGELA LóPEZ LóPEZ

RAQUEL MARTíN RíOS

MARIA ISABEL MUñOZ PARRILLA

NICOLAS RIVERO WEIDEMüLLER

MARIELLA TERESA RODRIGUEZ SEGERSBOL

FáTIMA SEGURA VIEDMA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARíA DEL CARMEN 2  ROMERO TORIBIO

JOSé 2  FERNáNDEZ SáNCHEZ

ANTONIO 2  HURTADO DE LOS SANTOS

Página 24 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 26 de 72



Anexo: 24 Referencia: 6582 Responsable: Dña. EMILIA MARIA GUADIX ESCOBAR

Con cargo a: PROYECTO DE INVESTIGACIÓN "OBTENCIÓN DE ENCAPSULADOS DE PÉPTIDOS INHIBIDORES DE DPP‐IV PARA LA FORMULACIÓN DE 
ALIMENTOS FUNCIONALES MEDIANTE SECADO POR ATOMIZACIÓN Y ELECTROSPRAYADO" Ref. PID2020‐114137RB‐
I00/10.13039/501100011033

Titulación: Ingeniero Químico o Grado en Ingeniería Química. Biotecnología o Ciencia y Tecnología de los Alimentos

Nombre Apellidos
Admitido

CARMEN BERRAQUERO GARCíA

CRISTINA BETANZOS SALGUERO

DANIEL CABRERIZO AGUADO

IRENE LORENA CAMPAñA GóMEZ

MARíA DOLORES DEL FRESNO GARCíA

ANDREA FERNáNDEZ ALONSO

VIRGINIA GARCÍA CARMONA

MIGUEL IBáñEZ CORTéS

ALEJANDRO MUñOZ FERNáNDEZ

ANTONIO DAVID ORTEGA GRIMA

MARíA VICTORIA SANTOS PíREZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARíA 2  IñIGO RAMOS

GEMA 2  ROSA

JUAN 2  MONJE MOYA

FABIO 2  MURRU

ALICIA 2  DOñA JUSTICIA

Página 25 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 27 de 72



Anexo: 25 Referencia: 6583 Responsable: Dña. Asunción Baquerizo Azofra

Con cargo a: Proyecto de investigación "Predicción y variabilidad estocástica del dominio público marítimo terrestre para la evaluación de riesgos 
de inundación y erosión del litoral andaluz ante el cambio climático. ARCA" Ref. B‐TEP‐110‐UGR20, Proyectos I+D+i del Programa 
Operativo FEDER 2020

Titulación: Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

SERGIO FERNáNDEZ SáNCHEZ

MARTA JIMéNEZ BERMúDEZ

ANA LóPEZ RODRíGUEZ

FRANCISCO JAVIER MOSCOSO CALA

BUSRA AYCA ONDUL

NAZARET QUESADA GALLEGO

MARCUS SILVA DE SANTANA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

CARLOS 6  GARCíA GáLVEZ

Página 26 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 28 de 72



Anexo: 26 Referencia: 6584 Responsable: Dña. EMILIA MARIA GUADIX ESCOBAR

Con cargo a: Proyecto de investigación "Producción, Concentración y Estabilización de Biopéptidos Moduladores del Índice Glucémico 
(Biopepgi)" Ref. B‐AGR‐400‐UGR20, Proyectos I+D+i del Programa Operativo FEDER 2020

Titulación:  Ingeniero Químico o Grado en Ingeniería Química. Biotecnología o en Ciencia y Tecnología de los Alimentos

Nombre Apellidos
Admitido

CRISTINA BETANZOS SALGUERO

DANIEL CABRERIZO AGUADO

IRENE LORENA CAMPAñA GóMEZ

MARíA DOLORES DEL FRESNO GARCíA

ANDREA FERNáNDEZ ALONSO

VIRGINIA GARCÍA CARMONA

MARíA GARRIDO CORTéS

MARíA MANCILLA DE DIEGO

ALEJANDRO MUñOZ FERNáNDEZ

ANTONIO DAVID ORTEGA GRIMA

MARTíN PERALES

BELÉN SAN ROMÁN ARENAS

MARíA VICTORIA SANTOS PíREZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARíA 2  IñIGO RAMOS

JUAN 2  MONJE MOYA

FABIO 2  MURRU

Página 27 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 29 de 72



Anexo: 27 Referencia: 6585 Responsable: D. JORGE PEDRO GALVE ARNEDO

Con cargo a: Proyecto de investigación "RAMÓN Y CAJAL" Ref. RYC‐2017‐23335

Titulación: Grado en Físicas

Nombre Apellidos
Admitido

HUGO LATORRE CORTéS

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARíA DEL CARMEN 2  ROMERO TORIBIO

JOSE ENRIQUE 2  LLAMAZARES

Página 28 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 30 de 72



Anexo: 28 Referencia: 6586 Responsable: D. JUAN LUÍS GUERRERO RASCADO

Con cargo a: Proyecto de Investigación "(DEM3TRIOS: Descifrando el papel de la meteorología 3D como agente influenciador en los niveles 
polínicos en superficie)" Ref. A‐RNM‐430‐UGR20, Proyectos I+D+i del Programa Operativo FEDER 2020

Titulación: Grado en Física o en Ciencias Ambientales

Nombre Apellidos
Admitido

BELÉN ÁLVAREZ MONEDERO

JUANA ANDúJAR MAQUEDA

ANA DOMÍNGUEZ CARMONA

DAVID DONAIRE MONTAñO

FRANCISCO GARRIDO GODINO

ANGEL GUTIéRREZ LóPEZ

IRENE JIMéNEZ LOSA

ELENA MARTíNEZ FERNáNDEZ

JORGE MUñIZ

NAZARET QUESADA GALLEGO

INéS ZABALA ARANA

Página 29 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 31 de 72



Anexo: 29 Referencia: 6587 Responsable: D. JESUS GALINDO ZALDIVAR

Con cargo a: Proyecto de investigación "Contraste de la actividad geológica y riesgos asociados entre el sector este y oeste del mar de Alborán y 
cordilleras adyacentes (AGORA)" Ref. P18‐RT‐3275, Proyectos I+D+i Junta de Andalucia 2018

Titulación: Licenciatura/Grado en Geología  y Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

FRANCISCO RUBéN AGUAYO PéREZ

VíCTOR TENDERO SALMERóN

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARíA DEL CARMEN 2  ROMERO TORIBIO

Página 30 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 32 de 72



Anexo: 30 Referencia: 6588 Responsable: D. SALVADOR GONZALEZ GARCIA

Con cargo a: Proyecto de investigación "Efectos Ambientales Electromagnéticos (E3) en Fuselajes Inteligentes y Nuevas Tecnologías de 
Ensamblado para Vehículos Aéreos no Tripulados (UAV)" Ref. PID2019‐106120RB‐C33/10.13039/501100011033

Titulación: Grado en Fisica

Nombre Apellidos
Admitido

MIGUEL ÁNGEL CHAMORRO BURGOS

ELENA MARTíNEZ FERNáNDEZ

JOSé MANUEL MORENO DE LA VEGA

ALBERTO PRADOS PéREZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MIGUEL 4  CLAVERO RUBIO

Página 31 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 33 de 72



Anexo: 31 Referencia: 6589 Responsable: Dña. M. CARMEN RUIZ RUIZ

Con cargo a: Proyecto de investigación "Experimentos para fusión como fuente de energía y protección radiológica en misiones espaciales." Ref. 
B‐FQM‐156‐UGR20, Proyectos I+D+i del Programa Operativo FEDER 2020

Titulación: Grado en Nutrición Humana y Dietética o en Farmacia

Nombre Apellidos
Admitido

LETICIA CASTELLANO SáNCHEZ

MARíA ISABEL PORRAS QUESADA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ANA 2  LóPEZ RODRíGUEZ

DANIEL 2  SANLES SAN JUAN

Página 32 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 34 de 72



Anexo: 32 Referencia: 6590 Responsable: Dña. MARIA GOMEZ ROCHA

Con cargo a: Proyecto de investigación "Dinámica de gluones en estados de quarkonio pesado" Ref. A‐FQM‐406‐UGR20, Proyectos I+D+i del 
Programa Operativo FEDER 2020

Titulación: Graduado en Física

Nombre Apellidos
Admitido

MIGUEL ÁNGEL CHAMORRO BURGOS

JUAN JOSé GáLVEZ VIRUET

JOSé MANUEL MORENO DE LA VEGA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MIGUEL 4  CLAVERO RUBIO

Página 33 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 35 de 72



Anexo: 33 Referencia: 6591 Responsable: D. PEDRO JOSÉ REAL LUNA

Con cargo a: Proyecto de investigación "Nuevos modelos animales y nuevas herramientas terapéuticas para la curación del Síndrome de Bernard‐
Soulier (BSS‐GeneT)" Ref. B‐CTS‐676‐UGR20, Proyectos I+D+i del Programa Operativo FEDER 2020

Titulación: Grado en Bioquímica y Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

AURORA ARROYO

Iris Simón Sáez

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ROSA MARíA 2  MULLOR VIGO

Página 34 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 36 de 72



Anexo: 34 Referencia: 6592 Responsable: D. FERNANDO JOSE ROJAS RUIZ

Con cargo a: Proyecto de investigación "Análisis, desarrollo e implementación de un sistema inteligente para la adquisición y procesamiento de 
señales fisiológicas heterogéneas en aplicaciones de salud cardiovascular y bienestar. ACRÓNIMO: eCARDIO" Ref. A‐TIC‐530‐UGR20, 
Proyectos I+D+i del Programa Operativo FEDER 2020

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

BELÉN SAN ROMÁN ARENAS

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

CARMEN MARíA 2  GUERRA MELO

Página 35 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 37 de 72



Anexo: 35 Referencia: 6593 Responsable: D. DAVID RODRíGUEZ‐ARIAS VAILHEN

Con cargo a: Proyecto de investigación "TTV GUIDE TX" Ref. 896932, H2020‐SC1‐BHC‐2018‐2020 / H2020‐SC1‐2020‐Two‐Stage‐RTD

Titulación: Grado/Licenciatura en Filosofía, Humanidades y

Nombre Apellidos
Admitido

GONZALO DíAZ COBACHO

ALICIA IBáñEZ CARILLA

FRANCISCO JAVIER MOSCOSO CALA

RUBéN SUBIRóN VALENZUELA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

LAURA 2  COOMONTE CANO

FáTIMA 2  SEGURA VIEDMA

LUIS ALBERTO 2  MIRANDA QUIROGA

Página 36 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 38 de 72



Anexo: 36 Referencia: 6594 Responsable: Dña. GLORIA TITOS VELA

Con cargo a: Proyecto de investigación "Impacto de las emisiones biogénicas primarias y secundarias en la formación de nubes" Ref. RTI2018‐
101154‐A‐I00/10.13039/501100011033

Titulación: Graduado en Biología

Nombre Apellidos
Admitido

MARíA DEL PILAR ABAD CECILIA

LAURA ALCAZAR MARCOS

JAVIER DORADO LAZO

JUAN MIGUEL GUIRAO TORRENTE

MIRIAM HERNáNDEZ

LUCIA SELVA HERNANDEZ MORENO

MARíA IñIGO RAMOS

MARTA JIMéNEZ BERMúDEZ

ANA LóPEZ RODRíGUEZ

JESúS NIETO CHICA

ELENA PACHECO GARCíA

ANDREA RAMOS MOLINA

DAVID ROMERO MONTILLA

SOLEDAD RUIZ PEñUELA

ELISA MARíA SáNCHEZ ALEMáN

JUAN ANTONIO VíLCHEZ VIVANCO

Página 37 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 39 de 72



Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

PATRICIA 3  GARCíA AGUADO

CARLOS 2  GARCíA GáLVEZ

Página 38 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 40 de 72



Anexo: 37 Referencia: 6595 Responsable: D. LUIS FERMIN CAPITAN VALLVEY

Con cargo a: Proyecto de investigación "Control inteligente de flujo en dispositivos analíticos microfluídicos capilares (SMITAS)" Ref. P18‐RT‐
2961, Proyectos I+D+i Junta de Andalucia 2018

Titulación: Grado en Química

Nombre Apellidos
Admitido

ALVARO ALGABA

LAURA BERMEJO GUILLÉN

DANIEL GARCíA NIETO

MIGUEL GARCíA SáNCHEZ

JOSé MANUEL GUTIéRREZ PéREZ

LAURA JIMÉNEZ MARTÍNEZ

NéSTOR MARTíNEZ RODRíGUEZ

JUAN MONJE MOYA

FRANCISCO MORENO PUCHE

CONCEPCIÓN RODRÍGUEZ OÑATE

GEMA ROSA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

FABIO 2  MURRU

Página 39 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 41 de 72



Anexo: 38 Referencia: 6596 Responsable: Dña. AMALIA PÉREZ JIMÉNEZ

Con cargo a: Proyecto de investigación "Indicadores de bienestar en animales salvajes en cautividad mediante el uso de técnicas no invasivas" 
Ref. REF. A‐RNM‐302‐UGR20, Proyectos I+D+i del Programa Operativo FEDER 2020.

Titulación: Licenciatura/Grado en Biología

Nombre Apellidos
Admitido

RICARDO BORREGO SANTOS

JAVIER DORADO LAZO

ANA GALINDO GIMéNEZ

LAURA ARTEMISA GARCíA PADILLA

MARíA GARCíA TOLEDO

JUAN MIGUEL GUIRAO TORRENTE

MIRIAM HERNáNDEZ

MARíA IñIGO RAMOS

MARTA JIMéNEZ BERMúDEZ

ANA LóPEZ RODRíGUEZ

JESúS NIETO CHICA

LAURA MARíA PANTOJA ECHEVARRíA

DMITRII PARSHIN

ANDREA RAMOS MOLINA

JORGE REY JIMéNEZ

MARINA SALIDO

JESUS SUAREZ SANCHEZ

Página 40 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 42 de 72



Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

CARLOS 2  GARCíA GáLVEZ

Página 41 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 43 de 72



Anexo: 39 Referencia: 6597 Responsable: Dña. SIGNE ALTMäE

Con cargo a: Proyecto de investigación "Microorganismos en endometriosis: búsqueda y validación de biomarcadores IRENE)" Ref: P20_00158, 
Proyectos I+D+i Junta de Andalucia 2020:

Titulación: Grado en Biología y Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

HELENA BLANCA ORDóñEZ

FRANCISCO JAVIER DíAZ BLASCO

JAVIER DORADO LAZO

PATRICIA GARCíA AGUADO

JUAN MIGUEL GUIRAO TORRENTE

MARíA IñIGO RAMOS

ANA LóPEZ RODRíGUEZ

EDUARDO SALAS ESPEJO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JESúS 6  NIETO CHICA

LAURA 2  CEREZO COLLADO

ANDREA 2  RAMOS MOLINA

LORENA 2  RUIZ BARRERA

VICTORIA 2  MEDINA CASTELLANO

MARTA 3  JIMéNEZ BERMúDEZ

SAMUEL 2  LóPEZ RODRíGUEZ

CARLOS 6  GARCíA GáLVEZ

MARíA 2  GARCíA TOLEDO

Página 42 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 44 de 72



Anexo: 40 Referencia: 6598 Responsable: Dña. CRISTINA ELENA TRENZADO ROMERO

Con cargo a: Proyecto de investigación "OPTIMIZACION DE HARINAS DE INSECTO COMO INGREDIENTES SOSTENIBLES PARA PIENSOS DE 
ACUICULTURA (ACUINSECT)" Ref. ACUINSECT‐2021, PROYECTOS DE INVERSIÓN EN I+D+i, EN EL ÁMBITO DE LOS PLANES 
NACIONALES DE ACUICULTURA

Titulación: Licenciatura/Grado en Ciencias del Mar

Nombre Apellidos
Admitido

DANIEL JESúS GUTIERREZ GáLVEZ

ANA ESTHER ORTIZ MALDONADO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ELISA MARíA 2  SáNCHEZ ALEMáN

MIGUEL 2  IBáñEZ CORTéS

ANA 2  GALINDO GIMéNEZ

CARLOS 2  GARCíA GáLVEZ

ANA 2  LóPEZ RODRíGUEZ

Página 43 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 45 de 72



Anexo: 41 Referencia: 6599 Responsable: Dña. GLORIA TITOS VELA

Con cargo a: Proyecto de investigación "Impacto de las emisiones biogénicas primarias y secundarias en la formación de nubes" Ref. RTI2018‐
101154‐A‐I00/10.13039/501100011033

Titulación: Grado en Física

Nombre Apellidos
Admitido

ALEJANDRO BORJESSON CARAZO

ALBERTO CALZADA CHAVEZ

MIGUEL ÁNGEL CHAMORRO BURGOS

ELENA MARTíNEZ FERNáNDEZ

INéS ZABALA ARANA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MIGUEL 4  CLAVERO RUBIO

Página 44 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 46 de 72



Anexo: 42 Referencia: 6600 Responsable: D. VÍCTOR CARRIEL ARAYA

Con cargo a: Proyecto de investigación "Medicina regenerativa aplicada a lesiones traumáticas del nervio periférico. Desarrollo de un nuevo 
medicamento de ingeniería tisular para uso clínico" Ref. P18‐RT‐5059, Proyectos I+D+i Junta de Andalucia 2018

Titulación: Grado Superior de Técnico especialista en Anatomía Patológica y Citología.

Nombre Apellidos
Admitido

FABIOLA BERMEJO CASARES

Mª TERESA MINGO MORCILLO

AIDA RODRíGUEZ SANTISTEBAN

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MIGUEL 2  IBáñEZ CORTéS

ANA 2  LóPEZ RODRíGUEZ

Página 45 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 47 de 72



Anexo: 43 Referencia: 6601 Responsable: Dña. MARIA ISABEL PEREZ MARTIN

Con cargo a: Proyecto de investigación "Cartografiado de galaxias de vacíos: Proyecto de Legado del Observatorio de Calar Alto" Ref. PID2020‐
113689GB/10.13039/501100011033

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

BAHAR BIDARAN

IGNACIO DEL MORAL CASTRO

Página 46 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 48 de 72



Anexo: 44 Referencia: 6602 Responsable: D. ÁNGEL ISAC MARTINEZ DE CARVAJAL

Con cargo a: Proyecto de Investigación "Azucarera S. Isidro. Recuperación de un bien de interés cultural para desarrollo de un modelo de ciudad 
sostenible smartcity"  Ref. UGR‐20‐03, Conv. Vivienda J.A. 2020

Titulación: Arquitecto

Nombre Apellidos
Admitido

LORETO CORISCO GONZáLEZ

JUAN MORENO ROMERO

Página 47 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 49 de 72



Anexo: 45 Referencia: 6603 Responsable: D. IGNACIO ROJAS RUIZ

Con cargo a: Proyecto de investigación "Integración de fuentes heterogéneas de información biomédica utilizando computación de altas 
prestaciones. Aplicación en problemas complejos en medicina personalizada y de precisión." Ref. P20_00163, Proyectos I+D+i Junta 
de Andalucia 2020

Titulación: Grado en Bioquímica, Biotecnología, Biología.

Nombre Apellidos
Admitido

AURORA ARROYO

DANIEL CABRERIZO AGUADO

IRENE LORENA CAMPAñA GóMEZ

LAURA CASELLES LUNA

MARíA DOLORES DEL FRESNO GARCíA

FRANCISCO JAVIER DíAZ BLASCO

ANDREA FERNáNDEZ ALONSO

PABLO LUCAS EZEQUIEL GARIN ORTEGA

JUAN MIGUEL GUIRAO TORRENTE

MIGUEL IBáñEZ CORTéS

MARíA IñIGO RAMOS

MARTA JIMéNEZ BERMúDEZ

ANA LóPEZ RODRíGUEZ

VICTORIA MEDINA CASTELLANO

ROSA MARíA MULLOR VIGO

JESúS NIETO CHICA

ANDREA RAMOS MOLINA

LORENA RUIZ BARRERA

MARíA VICTORIA SANTOS PíREZ

Página 48 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 50 de 72



ALICIA TORRES GARCíA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

DANIEL 2  SANLES SAN JUAN

Anexo: 46 Referencia: 6604 Responsable: D. ANTONIO RODRIGUEZ DIEGUEZ

Con cargo a: Proyecto de investigación "Diseño de Polímeros de Coordinación Multifuncionales Luminiscentes para el Almacenamiento de 
Energía y Desarrollo de Sensores.ACRÓNIMO: OPTOeMOFS" Ref. B‐FQM‐734‐UGR20, Proyectos I+D+i del Programa Operativo 
FEDER 2020

Titulación: Grado en Química y Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

LAURA BERMEJO GUILLÉN

MIGUEL GARCíA SáNCHEZ

JOSé MANUEL GUTIéRREZ PéREZ

DIEGO ORLANDO MOLINA INZUNZA

JUAN MONJE MOYA

FRANCISCO MORENO PUCHE

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

NéSTOR 2  MARTíNEZ RODRíGUEZ

GEMA 2  ROSA

LAURA 2  JIMÉNEZ MARTÍNEZ

FABIO 2  MURRU

Página 49 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 51 de 72



Anexo: 47 Referencia: 6605 Responsable: D. JOAQUÍN PÉREZ MUñOZ

Con cargo a: proyecto de investigación "Superficies y Análisis Geométrico" Ref. P18‐FR‐4049, Proyectos I+D+i Junta de Andalucia 2018

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

JESúS CASTRO INFANTES

Página 50 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 52 de 72



Anexo: 48 Referencia: 6606 Responsable: Dña. FLOR DE LIS MANCILLA PEREZ

Con cargo a: Proyecto  de investigación "ESTRUCTURA LITOSFERICA Y DEFORMACION SISMICA EN LAS BETICAS OCCIDENTALES" Ref. PID2019‐
109608GB‐I00/10.13039/501100011033, Proyectos del Plan Nacional 2019

Titulación: Licenciatura/Grado en Fisicas y Master Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

HELENA SEIVANE RAMOS

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARíA DEL CARMEN 2  ROMERO TORIBIO

Página 51 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 53 de 72



Anexo: 49 Referencia: 6607 Responsable: Dña. INMACULADA FOYO MORENO

Con cargo a: Proyecto de investigación "MOGATRACO‐MOnitorización continua de GAses TRAza COntaminantes en la Atmósfera)" Ref. B‐RNM‐
524‐UGR20, Proyectos I+D+i del Programa Operativo FEDER 2020

Titulación: Licenciatura/Grado Física o Ciencias Ambientales

Nombre Apellidos
Admitido

BELÉN ÁLVAREZ MONEDERO

JUANA ANDúJAR MAQUEDA

ANA DOMÍNGUEZ CARMONA

DAVID DONAIRE MONTAñO

FRANCISCO JOSé GARCíA IZQUIERDO

FRANCISCO GARRIDO GODINO

ANGEL GUTIéRREZ LóPEZ

IRENE JIMéNEZ LOSA

JORGE MUñIZ

NAZARET QUESADA GALLEGO

ALVARO RODRIGUEZ CASTRILLO

ANGELA LUCIA VALVERDE AMOR

JUAN ANTONIO VíLCHEZ VIVANCO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ISRAEL JOSE 2  ARIAS GOVIN

Página 52 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 54 de 72



Anexo: 50 Referencia: 6608 Responsable: D. JUAN MANUEL LÓPEZ SOLER

Con cargo a: Proyecto de investigación "Evolución hacia redes y servicios autogestionados para el 5G del futuro" Ref. PID2019‐108713RB‐
C53/10.13039/501100011033, Proyectos del Plan Nacional 2019

Titulación: Graduado/a en Ingeniería de Tecnologías de Telecomunicación

Nombre Apellidos
Admitido

SERGIO LÓPEZ JIMÉNEZ

CARMEN ROSA MORENO PACHECO

PABLO RODRíGUEZ MARTíN

Página 53 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 55 de 72



Anexo: 51 Referencia: 6609 Responsable: D. LUIS MANUEL DIAZ ANGULO

Con cargo a: Proyecto de investigación "Computational Tools For the Analysis of Environmental Electromagnetic Effects in Novel Vehicle 
Technologies (COMP‐EEE)" Ref. B‐TIC‐700‐UGR20, Proyectos I+D+i del Programa Operativo FEDER 2020

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

ALBERTO GASCóN BRAVO

Página 54 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 56 de 72



Anexo: 52 Referencia: 6610 Responsable: Dña. DELIA MIGUEL ÁLVAREZ

Con cargo a: Proyecto de investigación "Síntesis y modelización de nuevos materiales con propiedades ópticas y magnéticas enantioespecíficas" 
Ref. PID2020‐113059GB‐C21, Proyectos del Plan Nacional 2020

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

BEATRIZ DONOSO JURADO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JUAN 2  MONJE MOYA

Página 55 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 57 de 72



Anexo: 53 Referencia: 6611 Responsable: D. ANTONIO PÉREZ MIRAS

Con cargo a: Proyecto de investigación "Legal Protection for Social Parenthhood" JUST‐PARENT Ref. 101046382

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

CRISTINA VICTORIA LOPEZ HERNANDEZ

GIACOMO PALOMBINO

Página 56 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 58 de 72



Anexo: 54 Referencia: 6612 Responsable: D. EDUARDO ROS VIDAL

Con cargo a: Proyecto de investigación "Intelligent Motion Control under Industry 4.E" Ref. PCI2021‐121925, Proyectos del Plan Nacional 2021

Titulación: Grado en Informática

Nombre Apellidos
Admitido

NéSTOR BOLAñOS BOLAñOS

ALVAR FERNáNDEZ VILLASANTE

PABLO MANRESA NEBOT

DIEGO NAVARRO CABRERA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

CARLOS 2  SáNCHEZ MARTíNEZ

Página 57 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 59 de 72



Anexo: 55 Referencia: 6613 Responsable: D. JUAN GÓMEZ ROMERO

Con cargo a: Proyecto de investigación "IBERIFIER ‐ IBERIFIER" Ref. INEA/CEF/ICT/A2020/2381931, EUROPEAN HEALTH AND DIGITAL EXECUTIVE 
AGENCY (HADEA)

Titulación: Licencituara/Grado Sociología o Comunicación Audivisual

Nombre Apellidos
Admitido

PABLO MANUEL ARENAS LóPEZ

FRANCISCO JAVIER CANTON CORREA

SILVIA GONZáLEZ

ANA LOPEZ AVILA

MIGUEL ÁNGEL LOZANO PéREZ

DIEGO MENDOZA ALBALAT

VIOLETA PELáEZ RAMOS

Mª CRISTINA PULIDO VáZQUEZ

ROCÍO VERDEGAY LAMATA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

Enzo Rainiero 2  Ferrari Lagos

VICTORIANO 2  VAZ‐ROMERO

Luz Mariela 2  Luján Escribano

Página 58 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 60 de 72



Anexo: 56 Referencia: 6614 Responsable: D. JUAN GÓMEZ ROMERO

Con cargo a: Proyecto de investigación "UNDERSTANDING MULTIMODAL MISINFORMATION DIFFUSION" Ref. OS‐CAIXA‐2021, CONVOCATORIA 
SOCIAL RESEARCH 2021: Observatorio Social de La Caixa

Titulación: Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

MYRNA CITLALI CASTILLO SILVA

SERGIO FERNáNDEZ SáNCHEZ

ELENA GARCíA LóPEZ

ANA LOPEZ AVILA

ANDRéS MONTORO MONTARROSO

FRANCISCO MORENO PUCHE

FRANCISCO JAVIER MOSCOSO CALA

CARLOS SáNCHEZ MARTíNEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

DAVID 2  MURCIA GÓMEZ

ALEJANDRO 2  ALONSO MEMBRILLA

PABLO 2  MANRESA NEBOT

Página 59 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 61 de 72



Anexo: 57 Referencia: 6615 Responsable: D. JUAN GÓMEZ ROMERO

Con cargo a: Proyecto de investigación "DeepSim ‐ Aprendizaje Profundo de Modelos de Simulación" Ref.A‐TIC‐244‐UGR20,  Proyectos I+D+i del 
Programa Operativo FEDER 2020

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

ALFONSO GIJóN GIJóN

EL MOKHTAR HAMHAM

JOSé NICOLáS PIñA LEóN

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ANDRES 2  GAMARRA VENGOECHEA

Página 60 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 62 de 72



Anexo: 58 Referencia: 6616 Responsable: D. JAVIER MURCIANO CALLES

Con cargo a: Proyecto de investigación "Evolución dirigida de enzimas para la ciclación de péptidos con topologías diversasAcrónimo: 
Evotopologías" Ref. A‐BIO‐446‐UGR20, Proyectos I+D+i del Programa Operativo FEDER 2020

Titulación: Alumnos de Grado de Química, Bioquímica, Biotecnología o Biología

Nombre Apellidos
Admitido

PALOMA ALBEA LLODRA

ALVARO ALGABA

AURORA ARROYO

LUNA MARIA BEDMAR CANOVACA

LAURA BERMEJO GUILLÉN

CRISTINA BETANZOS SALGUERO

DANIEL CABRERIZO AGUADO

INéS MARGARET CARO NOAKES

LAURA CEREZO COLLADO

MARíA DOLORES DEL FRESNO GARCíA

ALICIA DOñA JUSTICIA

ANDREA FERNáNDEZ ALONSO

PATRICIA GARCíA AGUADO

CARLOS GARCíA GáLVEZ

MIGUEL GARCíA SáNCHEZ

JOSé MANUEL GUTIéRREZ PéREZ

MARíA IñIGO RAMOS

MARTA JIMéNEZ BERMúDEZ

ANA LóPEZ RODRíGUEZ

Página 61 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 63 de 72



NéSTOR MARTíNEZ RODRíGUEZ

VICTORIA MEDINA CASTELLANO

JUAN MONJE MOYA

FRANCISCO MORENO PUCHE

ROSA MARíA MULLOR VIGO

ANTONIO Pozo Medina

ANDREA RAMOS MOLINA

MARíA ROMERO COTE

GEMA ROSA

LORENA RUIZ BARRERA

MARíA VICTORIA SANTOS PíREZ

NICOLAS TOGNETTI PALERMO

ALICIA TORRES GARCíA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARTíN 2  PERALES

ANA 2  PEREA ALDEHUELA

Página 62 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 64 de 72



Anexo: 59 Referencia: 6617 Responsable: D. ESTEBAN PÉREZ ALONSO

Con cargo a: Proyecto de investigación "Esclavitud contemporánea y trata de personas en el contexto internacional,nacionalyandaluz:un estudio 
jurídico multidisciplinar y transversal". Ref. P18‐RT‐2253, Proyectos I+D+i Junta de Andalucia 2018

Titulación: Licenciatura/Grado en Derecho o Traducción e interpretación

Nombre Apellidos
Admitido

IRENE CABALLERO PEREZ

MARCELA DIAS BARBOSA

ROCIO PAEZ GARCIA

MARíA AMALIA PEDREGOSA BAUTISTA

MARINA RUIZ SERRANO

MARIA LUISA SANCHEZ GARCIA DE LA SERRANA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

PATRICIA 2  GARCíA AGUADO

ADRIáN 2  MARTíNEZ MARTíNEZ

Página 63 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 65 de 72



Anexo: 60 Referencia: 6618 Responsable: D. JUAN DIEGO IBAÑEZ ALAMO

Con cargo a: Proyecto de investigación "Biodiversidad urbana y organización del paisaje" Ref. PID2019‐107423GA‐I00/10.13039/501100011033, 
Proyectos del Plan Nacional 2019

Titulación: Alumnos de Grado de Biología

Nombre Apellidos
Admitido

MARíA DEL PILAR ABAD CECILIA

PABLO BERNAL GONZáLEZ

ENDIKA BLANCO URDILLO

PATRICIA GARCíA AGUADO

LAURA ARTEMISA GARCíA PADILLA

MARíA GARCíA TOLEDO

MARíA IñIGO RAMOS

MARTA JIMéNEZ BERMúDEZ

ANA LóPEZ RODRíGUEZ

DMITRII PARSHIN

ANDREA RAMOS MOLINA

JAVIER RUIZ GUZMáN

FRANCISCO JAVIER SALAS GONZáLEZ

ELISA MARíA SáNCHEZ ALEMáN

JUAN ANTONIO VíLCHEZ VIVANCO

Página 64 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 66 de 72



Anexo: 61 Referencia: 6619 Responsable: D. TEODORO LUQUE MARTíNEZ

Con cargo a: Proyecto  de investigación "Quo vadis Universitas. Análisis del valor y reputación de la Universidad en la sociedad digital." Ref. 
P20_01019, Proyectos I+D+i Junta de Andalucia 2020

Titulación: Grado en Marketing e investigación de mercados,  Administración de empresas o  Economía.

Nombre Apellidos
Admitido

MARíA ALGAR PARTIDA

JAVIER ALEJANDRO CASTILLO LUQUE

IGNACIO LUQUE RAYA

ROCIO PAEZ GARCIA

MARINA RUIZ SERRANO

ROCÍO VERDEGAY LAMATA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

PABLO 2  SáNCHEZ NúñEZ

Página 65 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 67 de 72



Anexo: 62 Referencia: 6620 Responsable: Dña. ROSA MARÍA SORIANO MIRAS

Con cargo a: Proyecto de investigación "Diseño, implementación y evaluación de las políticas públicas andaluzas a través de procesos 
participativos" Ref. B‐SEJ‐616‐UGR20, Proyectos I+D+i del Programa Operativo FEDER 2020

Titulación: Grado en Sociología

Nombre Apellidos
Admitido

PABLO MANUEL ARENAS LóPEZ

ELSA BENITO TOVAR

SILVIA GONZáLEZ

ANA LOPEZ AVILA

MIGUEL ÁNGEL LOZANO PéREZ

PAULA MARTIN GODOY

DIEGO MENDOZA ALBALAT

SARA MONTORO ANGUITA

PEDRO PASCUAL LINDES

VIOLETA PELáEZ RAMOS

ROCÍO VERDEGAY LAMATA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

Enzo Rainiero 2  Ferrari Lagos

AGATHA 2  SáNCHEZ GARCíA

ADRIáN 2  MARTíNEZ MARTíNEZ

YASSINE 2  AL AROUD

VICTORIANO 2  VAZ‐ROMERO

Página 66 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 68 de 72



Anexo: 63 Referencia: 6621 Responsable: Dña. MARIA NURIA ROMO AVILES

Con cargo a: Proyecto de investigación "El impacto de la violencia en las mujeres que reciben atención en la red de centros de tratamiento de las 
adicciones de Andalucía (IMPAVIA)" Ref. P20_00296, Proyectos I+D+i Junta de Andalucia 2020

Titulación: Grado  en Antropología social y cultural

Nombre Apellidos
Admitido

MARINA DOMíNGUEZ BALBáS

LAURA PAVóN BENíTEZ

AGATHA SáNCHEZ GARCíA

VICTORIANO VAZ‐ROMERO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ÁNGELA 2  LóPEZ LóPEZ

CORAL 2  MELGAR MOHAND

RAQUEL 2  MASEGOSA RODRíGUEZ

CARMEN MARíA 2  GUERRA MELO

JOSE ENRIQUE 2  LLAMAZARES

CRISTINA 2  RUIZ CóRDOBA

SARA 2  BARRALES REYES

Página 67 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 69 de 72



Anexo: 64 Referencia: 6622 Responsable: D. ESTEBAN ROMERO FRÍAS

Con cargo a: Proyecto de investigación CONVENIO ESPECÍFICO DE COLABORACIÓN ENTRE LA AGENCIA ANDALUZA DE COOPERACIÓN 
INTERNACIONAL PARA EL DESARROLLO (AACID) Y LA UNIVERSIDAD DE GRANADA PARA EL DESARROLLO DE LA PLATAFORMA 
COOPERANDA Ref. AACID‐2021, SUBVENCION CONSEJERIA IGUALDAD Y POLITICAS SOCIALES

Titulación: Licenciatura/Grado en Comunicación audiovisual, Periodismo, Documentación, Ciencias polítticas, Sociología o Historia

Nombre Apellidos
Admitido

YASSINE AL AROUD

PABLO MANUEL ARENAS LóPEZ

María Aurora Asín Prieto

ELSA BENITO TOVAR

ANDRéS BLANCO GALáN

SILVIA GONZáLEZ

SERAFíN GRANADA MARíN

Mª MILAGROS JIMéNEZ FERNáNDEZ

ANA LOPEZ AVILA

JACOBO LóPEZ PUGA

MIGUEL ÁNGEL LOZANO PéREZ

MONICA MARTINEZ LEYVA

ADRIáN MARTíNEZ MARTíNEZ

DIEGO MENDOZA ALBALAT

SARA MONTORO ANGUITA

VIOLETA PELáEZ RAMOS

ESTRELLA PINé MOLINA

VALENTIN POZO

Mª CRISTINA PULIDO VáZQUEZ

Página 68 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 70 de 72



FRANCISCO JAVIER QUíLEZ NAVARRO

MARíA FERNANDA RAMIREZ RAMOS

ROCÍO VERDEGAY LAMATA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

CORAL 2  MELGAR MOHAND

MARíA AMALIA 2  PEDREGOSA BAUTISTA

MARíA DEL MAR 2  ALONSO GARCíA

VICTORIANO 2  VAZ‐ROMERO

Luz Mariela 2  Luján Escribano

SARA 6  BARRALES REYES

Página 69 de 69F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 71 de 72



 

 

CAUSAS DE EXCLUSION 

1: Solicitud recibida fuera de plazo. 

2: No cumple los requisitos de titulación exigidos en la convocatoria.  

3: No ha realizado la solicitud por el procedimiento exigido en la convocatoria. 

4: Falta la copia del título exigido en la convocatoria (o resguardo equivalente). 

5: Falta la copia del título del máster. 

6: Falta la copia del expediente académico. 

7: El título extranjero no está homologado o reconocido por la UGR. 

8: No se aporta copia legalizada del título extranjero. 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3D78DC35667697939DCB9A9CA008212D
19/04/2022 - 10:51

Pág. 72 de 72


	RESOLUCION LISTAS DEFINITIVAS admitidos
	LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
	leyenda para listas

